159.

Habendis inter alios in maiores ut generis titulo utriusque preluculent dominis Talibus Tales provisum semper in processu consilium et summe statum beatitudinis in successu.

Si argui meretur ut devius irrogare se noxiū alienis presumens qui suorum temere attentat iniuriam, ille utique clarioris culpe contagiose involvit, rerum sane provisor utilium utilem etiam se ignotis accommodat ut, quorum actenus agnitione carebat, [eos] tandem meritis sibi se alliget in dilectos. Verum, ne quicquid, nisi veridicum, insinuatio nostra de^{Note: Lettura incerta} promat, amicitie copia utiliter studuit communiri antiquitas; sed [...] medere[?] vite convitio bellorum, undique insolitis conclusa tumultibus, non minus oportune depositit amicorum presidio invalere. Quanta igitur ille se inuit temeritate postmodum qui necessitatis tam ardue meditatione rejecta, odibilem causam improvise ministrat qua quos tempora transacta peperant favendis privari fautoribus mereatur. Et ideo quod talis fuit deprensus inique, quod carceri deditus, quod ibi tanti transitu temporis immoratus muneri valdius cogimur quam spiru valente et viribus quamquam intimum çelatorem suorum cognita operum examine ratio profitetur. Hic enim {criminis^{Note: Lettura incerta}} qualibet immunitate sincerus rationis ab usu alterius tolerare delictum; hic placibili benignitate tractandus a quibus etiam perverse se gerens confoveri debuerat facinorose confunditur ab amicis, sed ut [malivolis] motibus et noxié promotis in actum properans medela succurrat ac precedens incautio corrigi sensu non differat potiori quibus nectitur innocens indilate a vinculis relaxetur quos iuris debitum cupido nostra partisque communis utilitas fieri persuadent. Ad cuius instantiam ne mora protraat dispendiosa negotium, subito vester ad vos, si petita non impetrant lictere, aditus subsequetur.

160.

Tales Tali spiritum in oppressionē potentem.

Quem noviter negotio licteris expresso perceperimus tua sinistre variata conditio quanta nos mentium asperitate commoverit et qualiter, ne diu talia perferas, çelo intimo stimulante, citemur, tibi verius ab operum insinuatione clarebit. Spem igitur solidam absolutionis celerrime de nostro suffragio colligens, omnis ab animo doloris tedium promove, ac nove libitum recreationis assumme, votum precipuum paulo amplius ~~retinere~~?obtinere? securus. Ad cuius inditium ecce quod iam ad comitem et ceteros partis Aretine ductores epistola nostra procedens qua noster omnibus lucide effectus exponitur, tibi statum ad quem totus hanelas, carceris assequetur egressum. Interea tamen, ne quam tibi suggestimus te nobiscum fiducia frustretur inanis ac nostri favorem presidii tibi salubrius intuearis adesse, ad eos quibus nuntius licteralis premittitur corporeum protinus aditum intendemus.